

SUOMEN LÄJHETYSNEUVOSTO RY:N JÄSENJÄRJESTÖJEN  
TUOTOT JA KULUT (1000 €) VUONNA 2017

Kaikki yhteensä	2017		2016		2015		2014		2013		2012		2011	
<b>1. LÄHETYSTYÖ JA KANSAINVÄLINEN DIAKONIA</b>	€		€		€		€		€		€		€	
<b>TUOTOT</b>														
Seurakuntien talousarviomäärärahat	17 681	21 %	18 048	22 %	18 616	21 %	18 530	21 %	18 660	22 %	18 639	22 %	18 461	23 %
Vapaaehtoinen kannatus (sis testamentit)	45 432	55 %	44 138	54 %	44 003	50 %	45 416	51 %	43 179	50 %	42 510	49 %	39 722	49 %
Julkinen rahoitus	12 793	16 %	15 381	19 %	21 302	24 %	21 335	24 %	20 415	24 %	20 542	24 %	19 367	24 %
Muut tuotot	6 214	8 %	4 520	5 %	3 992	5 %	3 402	4 %	4 330	5 %	5 033	6 %	3 169	4 %
Siirtyvät erät (+ tai -)	147	0 %	150	0 %	21	0 %	197	0 %	6	0 %	-372	0 %	-35	0 %
<b>Tuotot yhteensä</b>	<b>82 268</b>	<b>100 %</b>	<b>82 238</b>	<b>100 %</b>	<b>87 935</b>	<b>100 %</b>	<b>88 879</b>	<b>100 %</b>	<b>86 589</b>	<b>100 %</b>	<b>86 353</b>	<b>100 %</b>	<b>80 685</b>	<b>100 %</b>
<b>KULUT</b>														
<i>Ulkomaista toimintaa koskevat kulut</i>														
Avustukset ja hankkeet (KYT)	26 214	35 %	28 044	36 %	32 905	40 %	31 988	38 %	29 660	35 %	30 872	37 %	29 828	37 %
Lähetys- ja avustustyöntekijöiden henkilöstökulut	16 604	22 %	18 196	23 %	18 593	22 %	19 021	23 %	20 365	24 %	19 865	24 %	19 477	24 %
Kulut työalueella	8 624	11 %	7 953	10 %	7 747	9 %	7 406	9 %	8 338	10 %	7 034	9 %	5 875	7 %
Ulkomaantyon suunnittelu ja seuranta	4 522	6 %	4 356	6 %	5 310	6 %	5 834	7 %	5 659	7 %	4 764	6 %	4 862	6 %
	<b>55 964</b>	<b>74 %</b>	<b>58 549</b>	<b>75 %</b>	<b>64 556</b>	<b>78 %</b>	<b>64 249</b>	<b>76 %</b>	<b>64 022</b>	<b>76 %</b>	<b>62 535</b>	<b>76 %</b>	<b>60 041</b>	<b>75 %</b>
<i>Ulkomaantyon tukitoiminnot kotimaassa</i>														
Varainhankinta ja viestintä	6 591	9 %	6 521	8 %	6 173	7 %	6 048	7 %	3 542	4 %	3 663	4 %	3 567	4 %
Viestintä (liitetään varainhankintaan)	0		0		0		0		2 790	3 %	2 895	4 %	3 259	4 %
Koulutus- ja kasvatus toiminta	4 629	6 %	4 038	5 %	4 154	5 %	4 670	6 %	5 316	6 %	5 524	7 %	5 354	7 %
Toimintojen suunnittelu ja seuranta	2 818	4 %	2 719	3 %	2 326	3 %	2 435	3 %	2 009	2 %	1 827	2 %	1 710	2 %
	<b>14 038</b>	<b>19 %</b>	<b>13 277</b>	<b>17 %</b>	<b>12 653</b>	<b>15 %</b>	<b>13 153</b>	<b>16 %</b>	<b>13 657</b>	<b>16 %</b>	<b>13 909</b>	<b>17 %</b>	<b>13 890</b>	<b>17 %</b>
<i>Yleishallinto</i>	5 567	7 %	5 863	8 %	5 813	7 %	6 617	8 %	6 428	8 %	6 097	7 %	6 307	8 %
<b>Kulut yhteensä</b>	<b>75 569</b>	<b>100 %</b>	<b>77 689</b>	<b>100 %</b>	<b>83 021</b>	<b>100 %</b>	<b>84 019</b>	<b>100 %</b>	<b>84 107</b>	<b>100 %</b>	<b>82 541</b>	<b>100 %</b>	<b>80 238</b>	<b>100 %</b>
<b>2. JÄRJESTÖN MUU TOIMINTA</b>	2017		2016		2015		2014		2013		2012		2011	
<i>Järjestön muun toiminnan tuotot</i>	40 540		40 524		40 715		45 518		48 622		54 006		47 882	
<i>Järjestön muun toiminnan kulut</i>														
Toiminta kotimaassa	39 439	91 %	41 498	91 %	40 384	91 %	45 505	93 %	48 820	95 %	50 294	95 %	46 242	95 %
Muun toiminnan hallinto	4 104	9 %	4 217	9 %	3 764	9 %	3 231	7 %	2 817	5 %	2 438	5 %	2 217	5 %
<b>Kulut yhteensä</b>	<b>43 543</b>	<b>100</b>	<b>45 715</b>	<b>100</b>	<b>44 148</b>	<b>100</b>	<b>48 736</b>	<b>100</b>	<b>51 637</b>	<b>100</b>	<b>52 732</b>	<b>100</b>	<b>48 459</b>	<b>100</b>